


INTELIGENTNÍ ŘÍZENÍ ROVNOVÁHY NAPĚTÍ
Inteligentní správa rovnováhy napětí monitoruje a vyrovnává napětí každého článku
baterie, čímž optimalizuje výkon a dobu chodu.

 

BEZPEČNOST
Ochrana proti přehřátí /
Ochrana proti přetížení /
Ochrana proti vybití

KAPACITA
Může být využito více než 90 % energie

ŽIVOTNOST
Až 1500 cyklů

ÚČINNÉ MOTORY
Vysoce kvalitní bezkartáčové
motory

PROFESIONÁLNÍ 
BATOHOVÁ 
BATERIE 60V



PRO SPECIÁLNÍ ÚKOLY!

Řada XTR je řada strojů napájených 60V batohovou baterií, určenou pro 
nejnáročnější práce. Jejich konstrukce a efektivita vám umožní efektivně
provádět i ty nejobtížnější práce.

Díky pokročilé technologii a vysoce kvalitním komponentům zajišťují stroje XTR 
rychlý a efektivní provoz a umožňují uživatelům dosáhnout vynikajících výsledků 
v krátkém čase.

Vyhrazené adaptéry umožňují bezproblémové připojení zařízení řady Slide-In
a XTR, což uživatelům dává větší svobodu při používání různých strojů v rámci 
jednoho 60V systému.



PROFRSIONÁLNÍ
BATOHOVÁ 
BATERIE 60V*

SKLOPNÁ RUKOJEŤ
Usnadňuje přepravu a používání

ODNÍMATELNÝ POSTROJ

INDIKÁTOR ENERGIE
Zobrazuje stav nabití
baterie

REFLEXNÍ PÁSKA

ODOLNÝ KABEL A ZÁSTRČKA
Snadné připevnění k zařízení POSTROJ Z PRODYŠNÉHO MATERIÁLU

 Vysoký komfort používání



BATOHOVÁ BATERIE

 
70 % HMOTNOSTI BATERIE SPOČÍVÁ NA BEDRECH A 30 % NA RAMENOU, TAKŽE RAMENA
JSOU MÉNĚ NAMÁHANÁ A MÉNĚ UNAVENÁ.

PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ.

POSTROJ BUDE KOPÍROVAT VAŠE POHYBY, ABY SE ZABRÁNILO ZVÝŠENÉMU TLAKU NA 
VAŠE RAMENA PŘI PRÁCI.

ODOLNOST PROTI POVĚTRNOSTNÍM VLIVŮM 
Konstrukce odolná vůči povětrnostním vlivům
zajišťuje, že batohovou baterii lze používat
i za deštivého  dne

OCHRANA PROTI PÁDU
Splněním nejpřísnějších norem eliminuje ochrana
proti pádu potenciální riziko nehod.

Kování
Psací stroj
ŘADA 60V XTR



BATOHOVÁ BATERIE

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Typ baterie: Li-Ion
Napětí: max. 60V
Kapacita baterie: 15 Ah / 810Wh
Počet článků: 21700
Počet nabíjecích cyklů: 1500
Standardní režim nabíjení: 235 min
Režim turbo nabíjení: 110 min
Vodotěsnost: IP54
Hmotnost 6,4 kg
Délka kabelu1,6 m

BATERIOVÉ ČLÁNKY 21700
INDIKÁTOR ÚROVNĚ NABITÍ BATERIE
EFEKTIVNÍ CHLADICÍ SYSTÉM
OCHRANA PROTI PŘEHŘÁTÍ
OCHRANA PŘED NADMĚRNÝM NABÍJENÍM 
OCHRANA PŘED NADMĚRNÝM VYBITÍM
NADPROUDOVÁ OCHRANA
INTELIGENTNÍ ŘÍZENÍ ROVNOVÁHY NAPĚTÍ 
SKLOPNÁ RUKOJEŤ
REFLEXNÍ PRVKY
IP54

cena bez DPH: 17.243 Kč
cena s DPH: 20.865 Kč

BATERIOVÉ
ČLÁNKY

INDIKÁTOR
STAVU 

BATERIE

TECHNOLOGIE
CHLAZENÍ

OCHRANA PROTI
PŘEHŘÁTÍ

NADPROUDOVÁ
OCHRANA

OCHRANA PROTI
NADMĚRNÉMU VYBITÍ

SKLOPNÁ
RUKOJEŤ

REFLEXNÍ
PRVKY

INTELIGENTNÍ
ŘÍZENÍ ROVNOVÁHY

NAPĚTÍ

DOBA 
NABÍJENÍ

INTELIGENTNÍ
ŘÍZENÍ ROVNOVÁHY

NAPĚTÍ



BATOHOVÁ BATERIE

POSTROJ PRO 
BATOHOVOU BATERII

POSTROJ UMOŽŇUJE PŘIPOJIT 
BATOHOVOU BATERII BBP60-
15AHCS K ZAŘÍZENÍM 60V XTR LINE

cena bez DPH: 2.128 Kč
cena s DPH: 2.575 Kč

NABÍJEČKA PRO 
BATOHOVOU BATERII

TECHNICKÉ ÚDAJE

Jmenovitý výkon: 550W
Výstupní napětí: max. 60V DC 
Max. výstupní proud: 8 A
Délka napájecího kabelu: 1,6 m 
Hmotnost: 1,2 kg

cena bez DPH: 3.016 Kč
cena s DPH: 3.650 Kč

AKTIVNÍ CHLADICÍ SYSTÉM

INFORMACE O LED SYSTÉMU

REŽIM TURBO NABÍJENÍ

MONTÁŽNÍ OTVORY
PRO MONTÁŽ NA ZEĎ

LED INFORMAČNÍ
SYSTÉM

AKTIVNÍ CHLADÍCÍ
SYSTÉM

REŽIM TURBO
NABÍJENÍ

Kování
Psací stroj
ŘADA 60V XTR



VĚTŠÍ
SÍLA
NÍZKÉ SPALOVÁNÍ 
PRÉMIOVÝ
KŘOVINOŘEZ



KŘOVINOŘEZ AKU

KŘOVINOŘEZ AKU

Kování
Psací stroj
ŘADA 60V XTR 



MULTIFUNKČNÍ DISPLEJ
Ovládejte každý detail provozu zařízení.

Zbývající kapacita
0-100 (v procentech)

Celková doba provozu (hodiny)

Ukazatel rychlostního stupně IP/2P/3P

Výstražný indikátor

Typ chyby

Indikátor přebití baterie

Celková pracovní doba

Změna převodových stupňů (3 rychlostní režimy)

Servisní připomenutí



KŘOVINOŘEZ AKU

VYSOCE VÝKONNÝ BEZKOMUTÁTOROVÝ MOTOR
Poskytuje delší životnost a větší
produktivitu pro nejnáročnější práce

ERGONOMICKÁ RUKOJEŤ TYPU BIKE
Velmi pohodlná obsluha

PROFESIONÁLNÍ ANTIVIBRAČNÍ
SYSTÉM

Výrazně snižuje vibrace
pro snadné použití

VYVÁŽENÝ DESIGN
Zařízení umožňuje udržovat stabilní a dobrou rovnováhu

PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ DÍKY PEVNÉ OSE SE 6 
LOŽISKY UVNITŘ TRUBKY

VYSOCE KVALITNÍ PŘEVODOVKA
Odolné proti opletení a opotřebení,
nízká hladina hluku.

Kování
Psací stroj
ŘADA 60V XTR



VELIKOST 



KŘOVINOŘEZ
AKU

KŘOVINOŘEZ AKU

Typ baterie: Li-Ion
Jmenovitý výkon: 1800W
Jmenovité napětí: max. 60V
Typ motoru: střídavý
Otáčky naprázdno při rychlostním stupni 1/2/3: 4500/5200/5800 min 
Pracovní šířka: 420 mm
Průměr struny: 2,4 mm
Pilový kotouč se 3 zuby: 254 mm
Hmotnost: 5kg

TECHNICKÉ ÚDAJE:

DODÁVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
Pilový kotouč se 3 zuby 1x
Klíč torx T20 1x
Nástrčný klíč 1x
Hlava 1x
Ramenní popruh, jednoduchý 1x

cena bez DPH: 8.804 Kč
cena s DPH: 10.653 Kč

VELIKOST ŘEZU3 RYCHLOSTI ERGONOMICKÁ 
RUKOJEŤ

BIKE

Kování
Psací stroj
ŘADA 60V XTR



VYVÁŽENOST
LEHKOST
SÍLA



NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT AKU

AKUMULÁTOROVÉ NŮŽKY 
NA ŽIVÝ PLOT

15

Kování
Psací stroj
ŘADA 60V XTR



DIGITÁLNÍ DISPLEJ
Poskytuje základní informace
o stavu zařízení

LEHKÝ A DOBŘE VYVÁŽENÝ
Nízká hmotnost nástroje (až 4 kg)
umožňuje snadné udržení rovnováhy
při práci

VYSOCE VÝKONNÝ BEZKOMUTÁTOROVÝ MOTOR
Poskytuje delší životnost a vyšší produktivitu
při nejnáročnějších pracích

VÍCEPOLOHOVÁ RUKOJEŤ

SYSTÉM DVOJITÉHO SPOUŠTĚNÍ
Pro větší bezpečnost



NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT AKU

CHRÁNIČ HROTŮ
Chrání nůž, pokud narazí
na překážku

ODOLNÁ ČEPEL BROUŠENÁ 
LASEREM

  Oboustranná laserem broušená čepel 
o tloušťce 2,5 mm zajišťuje rychlý a přesný řez

SOUSTŘEDNÁ PRÁCE NOŽŮ
Velmi nízká úroveň vibrací a pohodlné používání

 
ROBUSTNÍ PŘEVODY
Robustní převody pro vyšší řezný výkon 
a delší životnost

Kování
Psací stroj
ŘADA 60V XTR





NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

AKUMULÁTOROVÉ NŮŽKY 
NA ŽIVÝ PLOT

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Typ baterie: Li-Ion
Typ motoru: bezkartáčový
Jmenovitý výkon: 1200W
Otáčky naprázdno při převodu 1/2/3: 3200/3600/4000 min-1 
Otvor mezi lopatkami: 38 mm
Délka čepele: 660 mm
Zdvih čepele: 30 mm
Tloušťka čepele: 2,5 mm
Délka řezu: 640 mm
Hmotnost: 4 kg

DODÁVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
Chránič čepele 1x

cena bez DPH: 8. 196 Kč
cena s DPH: 9.917 Kč

DÉLKA STŘIHU MĚKKÝ 
ÚCHOP

PRŮMĚR
STŘIHU

3 RYCHLOSTI OTOČNÁ 
RUKOJEŤ

CHRÁNIČ 
RUKY

Kování
Psací stroj
ŘADA 60V XTR



 

SILNĚJŠÍ
FOUKÁNÍ
NÍZKÁ SPOTŘEBA 
FUKAR
RUČNÍ



AKU FUKAR NA LISTÍ

FUKAR NA LISTÍŘADA 60V XTR



ERGONOMICKÁ RUKOJEŤ
S MĚKKÝM ÚCHYTEM
Komfort při používání

PLYNULÁ REGULACE RYCHLOSTI

STABILNÍ POLOHA

NASTAVENÍ SÍLY FOUKÁNÍ



ŘADA 60V XTR FUKAR NA LISTÍ

TLAČÍTKO RYCHLÉ MONTÁŽE
Velmi snadná a pohodlná montáž a demontáž

DIGITÁLNÍ DISPLEJ
Obsahuje potřebné 
informace

FUNKCE TURBO PRO VYSOKÝ
VÝKON FOUKÁNÍ
Maximální průtok vzduchu až 94 m/s, maximální 
objem vzduchu až 1400 m3/h [830 CFM] - větší 
objem než ruční benzínový fukar

VYSOCE VÝKONNÝ BEZKARTÁČOVÝ 
MOTOR
Poskytuje delší životnost a vyšší 
produktivitu pro nejnáročnější práce

POKROČILÁ REGULACE HLUKU
Zajišťuje velmi tichý chod nástroje

VENTILÁTOR
Optimalizované proudění vzduchu 
udržuje fukar chladný, což zajišťuje 
odolnost a lepší výkon





FUKAR NA LISTÍŘADA 60V XTR

AKU FUKAR 
NA LISTÍ

 

 

 

TECHNICKÉ ÚDAJE
Typ baterie: Li-Ion
Jmenovitý výkon: 1880W
Jmenovité napětí: max. 60V
Typ motoru: bezkartáčový
Rychlost při chodu naprázdno: 29000 mm-1 
Rychlost vzduchu: 339 km/h
Průtok vzduchu:1400 m3/h
Max. síla foukání: 29,1 N
Plynulá regulace otáček: plynulá
Funkce uzamčení pro zvolenou rychlost foukání 
Hmotnost: 2,8 kg

cena bez DPH: 6.242 Kč
cena s DPH: 7.553 Kč

Kování
Psací stroj
PRŮTOK VZDUCHU

Kování
Psací stroj
REGULACE RYCHLOSTI

Kování
Psací stroj
NÍZKÁ VÁHA

Kování
Psací stroj
TURBO MÓD

Kování
Psací stroj
TEMPOMAT

Kování
Psací stroj
RYCHLOST PROUDĚNÍ



POSTAREJTE SE O VÁŠ PROSTOR



 

ŘADA 60V SLIDE-IN

Akumulátorový systém 60V je pokročilý napájecí systém používaný v zahradní 
technice řady STALCO PERFECT.

Nabízí vyšší napětí, což se promítá do většího výkonu a účinnosti. Zařízení 
poháněná tímto systémem jsou schopna efektivně zvládnout i ty nejnáročnější 
úkoly na zahradě.



ŘADA 60V XTR   AKUMULÁTOROVÝ VYŽÍNAČ

AKUMULÁTOROVÁ
STRUNOVÁ SEKAČKA

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Typ baterie: Li-Ion
Jmenovitý výkon: 900W
Jmenovité napětí: max. 60V
Typ motoru: Střídavý
Otáčky naprázdno při rychlostním stupni 1/2: 5500/6500 min-1 
Pracovní šířka: 350/400 mm
Průměr struny: 2,0 mm
Hmotnost: 3,1 kg
Doporučená baterie: BLP60-2.5AH, BLP60-4AH

DODÁVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
Imbusový klíč S5 1x
Ramenní popruh, jednoduchý 1x 

BEZKARTÁČOVÝ MOTOR
ERGONOMICKÁ A LEHKÁ KONSTRUKCE
STABILNÍ KOVOVÝ DRŽÁK PRO OCHRANNÝ KRYT
SYSTÉM HORNÍHO CHLAZENÍ PRO PREDCHÁZENÍ
VNIKNUTÍ NEČISTOT DO MOTORU
OVLÁDACÍ PANEL SE 2 NASTAVENÍMI
RYCHLOST ŘEZÁNÍ 5500/6500 RPM.
RYCHLÁ MONTÁŽ A DEMONTÁŽ DÍKY DĚLENÉ 
HŘÍDELI
POLAUTOMATICKÁ HLAVA S DVOJITOU LINKOU 
NASTAVITELNÁ RYCHLOST

ON / OFF

ZMĚNA 
RYCHLOSTI

cena bez DPH: 4.497 Kč
cena s DPH: 5.441 Kč

Kování
Psací stroj
2 RYCHLOSTI

Kování
Psací stroj
D - RUKOJEŤ

Kování
Psací stroj
SPLIT SHAFT

Kování
Psací stroj
CONTROLNÍPANEL



ŘADA 60V XTR   AKUMULÁTOROVÝ KŘOVINOŘEZ

AKUMULÁTOROVÁ
STRUNOVÁ SEKAČKA

 

 

 
 

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Typ baterie: Li-Ion
Jmenovitý výkon: 1800W
Jmenovité napětí: max. 60V
Typ motoru: bezkartáčový
Otáčky naprázdno při rychlostním stupni 1/2/3: 4500/5200/5800 min-1 
Pracovní šířka: 420 mm
Průměr struny: 2,4 mm
Žací nůž se 3 zuby: 254 mm
Hmotnost: 5 kg
Doporučená baterie: BLP60-8AH

DODÁVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
3-zubá čepel 1x
Klíč TORX T20 1x
Nástrčný klíč 1x
Hlava 1x
Ramenní popruh, jednoduchý 1x

BEZKARTÁČOVÝ MOTOR
ERGONOMICKÁ A LEHKÁ KONSTRUKCE
STABILNÍ KOVOVÝ DRŽÁK PRO OCHRANNÝ KRYT
SYSTÉM HORNÍHO CHLAZENÍ PRO PREDCHÁZENÍ
VNIKNUTÍ NEČISTOT DO MOTORU
MULTIFUNKČNÍ DISPLEJ PRO SNADNÉ OVLÁDÁNÍ PŘÍSTROJE
RYCHLOST ŘEZÁNÍ 4500/5200/5800 RPM.
POLAUTOMATICKÁ HLAVA S DVOJITOU LINKOU
NASTAVITELNÁ RYCHLOST

cena bez DPH: 8.994 Kč
cena s DPH: 10.883 Kč

Kování
Psací stroj
3 RYCHLOSTI

Kování
Psací stroj
ŠÍŘKA SEČENÍ

Kování
Psací stroj
ERGONOMICKÁBIKE RUKOJEŤ



BEZKARTÁČOVÝ MOTOR

MĚKKÁ RUKOJEŤ

OPTIMALIZOVANÁ STRUKTURA ZAJIŠŤUJÍCÍ VYSOKOU RYCHLOST/OBJEM VZDUCHU

ERGONOMICKÝ DESIGN A NÍZKÁ HMOTNOST

OVLÁDACÍ PANEL S FUNKCÍ ZMĚNY RYCHLOSTI

SÍLA FUKARU AŽ 28N



ŘADA 60V XTR   AKU FUKAR NA LISTÍ

AKU FUKAR 
NA LISTÍ

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Typ baterie: Li-Ion
Jmenovitý výkon: 1600W
Jmenovité napětí: max. 60V
Typ motoru: bezkartáčový
Otáčky motoru: 26500min-1 
Rychlost vzduchu:306 km/h
Průtok vzduchu:1374 m3/h 
Hmotnost: 2,1 kg 
Doporučená baterie: BLP60-4AH

cena bez DPH: 3.068 Kč
cena s DPH: 3.712 Kč

ZMĚNA RYCHLOSTI
(3 STUPNĚ RYCHLOSTI)

TURBO (1. RYCHLOST)

Kování
Psací stroj
RYCHLOSTPROUDĚNÍ

Kování
Psací stroj
PRŮTOKVZDUCHU

Kování
Psací stroj
VARIABILNÍRYCHLOST

Kování
Psací stroj
NÍZKÁ HMOTNOST

Kování
Psací stroj
3 RYCHLOSTI

Kování
Psací stroj
KONTROLNÍPANEL

Kování
Psací stroj
TURBO REŽIM



AKU NŮŽKY
NA ŽIVÝ PLOT

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Typ baterie: Li-Ion
Jmenovitý výkon: 600W
Jmenovité napětí: max. 60V
Délka čepele: 60 cm
Délka střihu: 52 cm
Zdvih čepele: 27 mm
Frekvence zdvihu: 3200 zdvihů/min
Hmotnost: 3kg
Doporučená baterie: BLP60-2.5AH

DODÁVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
Ochranný kryt čepele 1x

cena bez DPH: 3.099 Kč
cena s DPH: 3.750 Kč

DVOJITÉ LASEREM BROUŠENÉ 
NOŽE S CHRÁNIČEM HROTU

Kování
Psací stroj
KAPACITASTŘIHU

Kování
Psací stroj
DÉLKA STŘIHU

Kování
Psací stroj
PLANETÁRNÍPŘEVODOVKA

Kování
Psací stroj
CHRÁNIČ RUKY

Kování
Psací stroj
LASEREMBROUŠENÁČEPEL

Kování
Psací stroj
MÉNĚ HLUKUA VIBRACÍ

Kování
Psací stroj
VYSOKÝ TOČIVÝMOMENT

Kování
Psací stroj
FUNKCE HÁKU



ŘADA 60V SLIDE-IN  AKU NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

CHRÁNIČ RUKY

DVOJITÝ BEZPEČNOSTNÍ
SPÍNAČ



ŘETĚZOVÁ PILA
AKU

Typ baterie: Li-Ion
Jmenovitý výkon: 1800W
Jmenovité napětí: max. 60V
Typ motoru: bezkartáčový
Otáčky motoru naprázdno: 10000min-1
Rychlost řetězu bez zatížení: 19 m/s
Délka řetězu a lišty: 406 mm (16")
Rozteč řetězu: 9,525 mm (3/8")
Objem olejové nádrže: 260 ml
Hmotnost: 4 kg
Doporučená baterie: BLP60-4AH, BLP60-8AK

TECHNICKÉ ÚDAJE:

DODÁVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Ochranný kryt 1x

VYSOCE ÚČINNÝ BEZKARTÁČOVÝ MOTOR,
S INTELIGENTNÍ TECHNOLOGIÍ ŘEZÁNÍ

OTÁČKY MOTORU 10000 OT/MIN

VYSOKORYCHLOSTNÍ PŘÍMÝ POHON ŘETĚZU AŽ 19 M/S 

KOMPATIBILNÍ S ŘETĚZY I VODÍCÍMI LIŠTAMI OREGON 

NAPÍNÁNÍ ŘETĚZU BEZ POUŽITÍ NÁŘADÍ 

MECHANICKÁ A ELEKTRONICKÁ BRZDA

AUTOMATICKÉ MAZÁNÍ ŘETĚZU

cena bez DPH: 6.075 Kč
cena s DPH: 7.351 Kč



ŘADA 60V SLIDE-IN ŘETĚZOVÁ PILA

Kování
Psací stroj
ELEKTRONICKÁ+MECHANICKÁ BRZDA

Kování
Psací stroj
AUTOMATICKÁOLEJNIČKA

Kování
Psací stroj
NAPÍNÁNÍŘETĚZU BEZ NÁŘADÍ



VELKÁ 10" KOLA

SAMOHYBNÁ AKU
  SEKAČKA 

NA TRÁVU

SBÍRÁNÍ

MULČOVÁNÍ

BOČNÍ VÝHOZ

ZADNÍ VÝHOZ

4V1



ŘADA 60V SLIDE-IN

NASTAVITELNÁ RYCHLOST 0-5 KM/H

INDIKÁTOR NAPLNĚNÍ TRAVNÍHO KOŠE

VYSOCE VÝKONNÝ BEZKARTÁČOVÝ MOTOR 
S INTELIGENTNÍ TECHNOLOGIÍ SEČENÍ

TŘI POLOHY RUKOJETI PRO OSOBY RŮZNÝCH VÝŠEK

JEDNA PŘIHRÁDKA NA BATERII

SAMOHYBNÝ SYSTÉM POHONU

JEDNODUCHÝ DESIGN
PRO SNADNÉ SEČENÍ

ODOLNÁ KOVOVÁ ZÁKLADNA

SAMOHYBNÁ SEKAČKA



SAMOHYBNÁ AKU SEKAČKA 
NA TRÁVU

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Typ baterie: Li-Ion
Jmenovitý výkon: 1500W
Jmenovité napětí: max. 60V
Typ motoru: bezkartáčový
Šířka řezu: 510 mm
Rychlost čepele: 2900-3300 min-1 
Výškové nastavení: 25-80 mm
Přední kola: 8" (203 mm)
Zadní kola: 10" (254 mm)
Kapacita koše na trávu: 60L 
Hmotnost: 26,4 kg
Doporučená baterie: BLP60-8AH
DODÁVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
Kryt vyhazovače 1x 
Mulčovací blok 1x 
Koš na trávu 1x

cena bez DPH: 16.009 Kč
cena s DPH: 19.371 Kč

Kování
Psací stroj
SNADNÉSKLADOVÁNÍ

Kování
Psací stroj
TURBO REŽIM

Kování
Psací stroj
KOŠ NA TRÁVU

Kování
Psací stroj
SAMOHYBNÁ

Kování
Psací stroj
IPX54

Kování
Psací stroj
ŠÍŘKA ZÁBĚRU

Kování
Psací stroj
MULČOVÁNÍ

Kování
Psací stroj
6 POLOHVÝŠKY SEČENÍ

Kování
Psací stroj
JEDNODUCHÁBODOVÁ ÚPRAVAVÝŠKY



POSTAREJTE SE O SVŮJ PROSTOR

ŘADA 60V SLIDE-IN SAMOHYBNÁ SEKAČKA



SYSTÉM PŘIPOJENÍ

Kování
Psací stroj
Postroj s bateriovým adaptérem





ŘADA 60V BATERIE / NABÍJEČKY / ADAPTÉRY

 
 

 

BATERIE 60V
Indikátor stavu baterie
Chladicí soustava
Ochrana proti přehřátí
Ochrana proti nadměrnému nabití

Ochrana proti nadměrnému vybíjení 
Nadproudová ochrana
Inteligentní řízení rovnováhy napětí

TECHNICKÉ ÚDAJE:
2,5 Ah
Buňky:18650
Standardní nabíječka 2,5A: 75 min 
Rychlonabíječka 5,5A: 40 min 
Hmotnost: 1,27 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE:
4 Ah
Buňky: 21700
Standardní nabíječka 2,5A: 115 min 

 Rychlonabíječka 5,5A: 55 min
 Hmotnost: 1,6 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE:
8 Ah
Buňky: 21700
Standardní nabíječka 2,5A: 240 min 
Rychlonabíječka 5,5A: 110 min 
Hmotnost: 2,7 kg

cena bez DPH: 4.070 Kč
cena s DPH: 4.925 Kč

cena bez DPH: 5.441 Kč
cena s DPH: 6.583 Kč

cena bez DPH: 9.287 Kč
cena s DPH: 11.237 Kč

NABÍJEČKY

Informace o systému LED Aktivní chladicí systém 
Informace o systému LED 
Rychlé nabíjení

Výstupní napětí: max. 60V 
Max. výstupní proud: 2,5A 
Jmenovitý výkon: 155W
Délka kabelu: 1,2 m

TECHNICKÉ ÚDAJE: TECHNICKÉ ÚDAJE:
Výstupní napětí: max. 60V 
Max. výstupní proud: 5,5A 
Jmenovitý výkon: 355W
Délka kabelu: 1,2 m

cena bez DPH: 1.375 Kč
cena s DPH: 1.664 Kč

cena bez DPH: 2.459 Kč
cena s DPH: 2.975 Kč

ADAPTÉRY

 

 

Adaptér umožňuje připojit
standardní 60V zásuvné baterie
k zařízením řady XTR.

cena bez DPH: 1.940 Kč
cena s DPH: 2.347 Kč

Adaptér umožňuje připojit batohovou 
baterii řady XTR k 60V nabíječce 
pomocí standardní zásuvné baterie.

cena bez DPH: 713 Kč
cena s DPH: 863 Kč



ŘADA 60V TECHNICKÉ ÚDAJE

Pracovní doba baterií
na jedno plné nabití

Aku vyžínač

Aku křovinořez

Nůžky na živý plot

Fukar na listí

Motorová pila
(průměr dřeva 20 cm)

Sekačka na trávu s pojezdem

NEDOPORUČENO

Aku křovinořez

Nůžky na živý plot

Fukar na listí

Kování
Psací stroj
25 min

Kování
Psací stroj
40 min

Kování
Psací stroj
1 hod. 20 min.

Kování
Psací stroj
NEDOPORUČENO

Kování
Psací stroj
od 22 min.do  1 hod. 15 min.

Kování
Psací stroj
od 45 min.do 1 hod. 30 min.

Kování
Psací stroj
od 1 hod. 30 min.do 3 hod. 30 min.

Kování
Psací stroj
1 hod. 10 min.

Kování
Psací stroj
2 hod.

Kování
Psací stroj
4 hod.

Kování
Psací stroj
7 hod.

Kování
Psací stroj
15 min.

Kování
Psací stroj
25 min.

Kování
Psací stroj
50 min.

Kování
Psací stroj
1 hod. 20 min.

Kování
Psací stroj
42 řezů

Kování
Psací stroj
67 řezů

Kování
Psací stroj
130 řezů

Kování
Psací stroj
NEDOPORUČENO

Kování
Psací stroj
NEDOPORUČENO

Kování
Psací stroj
výška sečení s16 cm až 6 cm20 minut

Kování
Psací stroj
55 min.

Kování
Psací stroj
NENÍMOŽNÉPŘIPOJIT

Kování
Psací stroj
NEDOPORUČENO

Kování
Psací stroj
NEDOPORUČENO

Kování
Psací stroj
NEDOPORUČENO

Kování
Psací stroj
od 22 min.do 1 hod. 15 min.

Kování
Psací stroj
od 45 min.do 1 hod. 30 min.

Kování
Psací stroj
od 1 hod. 30 min.do 2 hod. 40 min.

Kování
Psací stroj
od 2 do 4 hod.

Kování
Psací stroj
od 4 do 6 hod.

Kování
Psací stroj
od 8 hod. 30 min.do 11 hod 40 min.

Kování
Psací stroj
od 12 min.do 1 hod. 12 min.

Kování
Psací stroj
od 24 min.do 2 hod. 24 min.

Kování
Psací stroj
od 48 min.do 4 hod. 28 min.



PŘÍSLUŠENSTVÍ

POSTROJ PRO KŘOVINOŘEZ

Určeno pro model:

cena bez DPH: 1.218 Kč
cena s DPH: 1.474 Kč

Další příslušenství bude k dispozici později.





Distribuce: HOLWEKA s.r.o. Vintrovna 424/3b Popůvky u Brna
                  www.holweka.cz holweka@holweka.cz


	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6
	Strona 7
	Strona 8
	Strona 9
	Strona 10
	Strona 11
	Strona 12
	Strona 13
	Strona 14
	Strona 15
	Strona 16
	Strona 17
	Strona 18
	Strona 19
	Strona 20
	Strona 21
	Strona 22
	Strona 23
	Strona 24
	Strona 25
	Strona 26
	Strona 27
	Strona 28
	Strona 29
	Strona 30
	Strona 31
	Strona 32
	Strona 33
	Strona 34
	Strona 35
	Strona 36
	Strona 37
	Strona 38
	Strona 39
	Strona 40
	Strona 41
	Strona 42
	Strona 43
	Strona 44
	Strona 45
	Strona 46



